
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО РАЙОНА 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 23.06.2016г. № 621  

      г. Жуковка 
 

 

Об упорядочении работы муниципального 

архива администрации Жуковского района. 

 

 

 

       В целях упорядочения работы муниципального архива администрации 

Жуковского района и в соответствии с Федеральным законом Российской 

Федерации от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления 

государственных и муниципальных услуг»  

 

         ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

        1. Внести изменение в постановление администрации Жуковского 

района от 15.03.2011г. № 281, изложив административный регламент по 

предоставлению муниципальным архивом администрации Жуковского 

района муниципальной услуги «Исполнение запросов граждан и организаций 

по документам архивных фондов» в новой редакции (прилагается). 

 

        2. Постановления администрации Жуковского района от 15.03.2011г. 

№279 и № 280 признать утратившими силу.  

 

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

руководителя аппарата, начальника отдела организационной работы и 

работы с территориями Новика С.Н. 

 

 

 

 

     Глава администрации 

     Жуковского района                                                         А.В.Давиденко 

 

Отослано:  отдел организационной работы и работы с территориями 

 


